1

Опубликовано в периодическом печатном издании

 местного самоуправления Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

«Пресс-Бюллетень» от 30.11.2018г. № 11

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.11.2018 года

№  178
О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.03.2012 года № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения»
На основании предложения прокуратуры Ордынского района Новосибирской области в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» и в соответствии с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.03.2012 года № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения».

2. Первое предложение пункта 2.8 раздела 2 административного регламента после слов «Основаниями для» дополнить словами «приостановления или».

3. Подпункт 3.1.4. пункта 3.1. раздела 3 муниципального регламента изложить в следующей редакции:

3.1.4. Выдача заявителю результата муниципальной услуги.

Специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги, заявителю  направляется извещение  в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем , поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме о необходимости прибытия для получения справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения.

           4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы  Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

И.А. Тучкова